АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 2685

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 19.08.2021 № 2083

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.08.2021 № 2083 «Об утверждении Положения о порядке получения, учёта,
хранения, выдачи и списания бланков гербовых свидетельств о государственной
регистрации  актов  гражданского  состояния  в  отделе  ЗАГС  администрации
города  Владимира  Владимирской  области  и  признании  утратившими  силу
распоряжений  администрации  города  Владимира  от   14.06.2011  №  293-р,
от  01.03.2019 № 182-р»:
     1.1.  В абзаце третьем пункта 7 приложения № 1 слова «ОАО «Гознак»
заменить словами «АО «Гознак».
         1.2. В приложении № 2:
         1.2.1. Вывести из состава Комиссии Старостину Марину Викторовну.

1.2.2.  Ввести  в  состав  Комиссии  Гудкову  Наталью  Васильевну  —
заместителя  заведующего  отделом  ЗАГС  администрации  города  Владимира
Владимирской области.

1.2.3.  Слова  «Покачева  Анна  Сергеевна  -  ведущий  специалист  отдела
ЗАГС  администрации  города  Владимира  Владимирской  области»  заменить
словами  «Покачева  Анна  Сергеевна  -  главный  специалист  отдела  ЗАГС
администрации города Владимира Владимирской области».
     2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города

В.А. Гарев